PHIẾU ĐĂNG KÝ
Dự thi sáng tác ca khúc "Giai điệu nơi tuyến đầu"

(Kèm theo Kế hoạch số 126/KH-TLĐ ngày 12/8/2021 của Tổng Liên đoàn Lao động Việt
Nam )

Kính gửi: -Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam;
        - Hội Nhạc sĩ Việt Nam.

Họ và tên: ………………………………………………………………………………………………………………………………….……

Địa chỉ: ………………………………………………………………………………………………………………………………….………

………………………………………………………………………………………………………………………………….……………………..

Số điện thoại: ……………………………………Số CCCD: ……………………………Ngày cấp: ……………………………

Nơi cấp:…………………………………………………………………………………………………………………….……………………..

Tên tác phẩm đăng ký dự:  ……………………………………………………………………………………………………………

Tác giả âm nhạc: ……………………………………………………………Lời: ………………………………………………………

Đôi lời về tác phẩm tham gia dự thi (nếu có): ………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………….……………………..

………………………………………………………………………………………………………………………………….……………………..

………………………………………………………………………………………………………………………………….……………………..

………………………………………………………………………………………………………………………………….……………………..

………………………………………………………………………………………………………………………………….……………………..

………………………………………………………………………………………………………………………………….……………………..

………………………………………………………………………………………………………………………………….……………………..

………………………………………………………………………………………………………………………………….……………………..

………………………………………………………………………………………………………………………………….……………………..

………………………………………………………………………………………………………………………………….……………………..

………………………………………………………………………………………………………………………………….……………………..

………………………………………………………………………………………………………………………………….……………………..

………………………………………………………………………………………………………………………………….……………………..

Người đăng ký
         (Ký, ghi rõ họ tên)